通知》的解释：“第一，因送股、转股等孳生的股份不属于存量股份；第二，同一

账户同时有存量股份和非存量股份的，适用非存量股份优先减持原则。如投资

者所持因限售获得的红股，在减持时可不受百分之一的限制” ，陈黎明先生本

次减持的股份属非存量股，未违反《上市公司解除限售存量股份转让指导意

见》等有关规定，其间任意30�天通过集中竞价交易方式减持存量股数量均未

超过1%。

（二）陈黎明先生本次通过大宗交易方式减持共计86,640,000股（占公

司股本总额的3.01%），未达到公司已发行股份的5%；上述减持行为未违反相

关法律、法规、规章和业务规则的规定。

（三） 本次权益变动后， 陈黎明先生持有公司股份占公司股本总额的

4.99%，陈黎明先生不再是持有公司5%以上股份的股东。

（四）陈黎明先生曾承诺：自股票上市之日（2010年11月18日）起三十六

个月内，不转让或者委托他人管理其本次发行前已持有的发行人股份，也不由

发行人收购该部分股份。在遵守前款承诺的前提下，在董事任职期间每年转让

的股份不超过其所持有本公司股份总数的25.00%；离职后六个月内，不转让其

所持有的本公司股份， 在申报离任六个月后的十二个月内通过证券交易所挂

牌交易出售本公司股票数量占其所持有本公司股票总数的比例不得超过

50.00%。 本次减持未违反其上述股份锁定承诺。

（五） 上述权益变动的具体情况详见公司披露于巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）上的《湖南大康牧业股份有限公司简式权益变动报告书》。

三、备查文件

（一）《湖南大康牧业股份有限公司简式权益变动报告书》；

（二）深交所要求的其他文件。

特此公告。

湖南大康牧业股份有限公司董事会

2015年03月04日

证券代码：

002505

证券简称：大康牧业 公告编号：

2015-012

湖南大康牧业股份有限公司

更正公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

湖南大康牧业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年3月4日在指

定信息披露媒体《中国证券报》、《上海证券报》、《证券日报》、《证券时报》

及巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）披露了《关于持股5%以上股东减持公

司股份的提示性公告》（公告编号：2015-011），因工作人员疏忽将“一、股东

减持情况” 之“（二）股东减持前后持股情况” 中陈黎明先生本次减持后持有

的无限售条件股份填写错误。

原内容如下：

（二）股东减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本

比例

股数

(

股

)

占总股本比例

陈黎明

合计持有股份

230,991,816 8.00% 144,351,816 4.99%

其中

：

无限售条件股份

115,495,908 4.00% 115,495,908 4.00%

有限售条件股份

115,495,908 4.00% 115,495,908 4.00%

现更正如下（更正部分采用黑体加粗字体标示）：

（二）股东减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

(

股

)

占总股本

比例

股数

(

股

)

占总股本比例

陈黎明

合计持有股份

230,991,816 8.00% 144,351,816 4.99%

其中

：

无限售条件股份

115,495,908 4.00% 28,855,908 0.99%

有限售条件股份

115,495,908 4.00% 115,495,908 4.00%

除上述更正外，上述公告中列明的其他事项均未发生变更。公司为本次错

误给广大投资者带来的不便深表歉意，并避免类似错误再次发生。

特此公告。

湖南大康牧业股份有限公司董事会

2015年03月05日

证券代码：

002450

证券简称：康得新 公告编号：

2015-009

江苏康得新复合材料股份有限公司

关于就裸眼

3D

技术与菲利浦签订全面合作协议的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏。

江苏康得新复合材料股份有限公司（下称：公司）近期与Koninklijke� Philips� N.V.（皇家菲利浦有

限公司，成立于1891年，总部位于荷兰阿姆斯特丹，主要产业为消费电子。下称：菲利浦）签署《许可使用

协议》等一系列合作协议。

公司与菲利浦不存在关联关系，履行本协议的资金为自有资金。

一、签订许可协议概况

1、菲利浦公司经过近20年的研究和开发，在裸眼3D透镜显示设计（包括透镜设计、镜片制造、3D显

示模块以及3D视频处理）、3D内容创造以及3D格式领域（下称：3D技术）的知识产权领域处于全球领先

地位，形成了600多项专利（部分在申请状态）和专有技术；

2、公司在裸眼3D技术方面进行了多年的研究，在裸眼3D技术的开发与光学设计、播放软件等方面

形成了200多项专利（部分在申请状态）和专有技术，达到国际先进水平；

3、双方近期就菲利浦3D技术的专利和专有技术转让、产品合作开发、生产线合作研发和制造等合作

事宜完成了一系列协议签订，构成全面合作关系。

二、许可协议主要内容

1、专利和专有技术转让

菲利浦授权（中国排他性许可）公司在全球范围内使用600余项3D专利和专有技术，实施有关的技